Recreatieterrein niet beschikbaar is, moet de Recreant de Plaats ontruimen overeenkomstig 
artikel 15 en maakt de Recreant aanspraak op een tegemoetkoming in de 
verplaatsingskosten respectievelijk verwijderingskosten ter hoogte van € 2.300,-- (zegge: 
drieëntwintighonderd euro) voor een enkel Kampeermiddel en € 3.507,-- (zegge: drieduizend 
vijfhonderd en zeven euro) voor een dubbel geschakeld Kampeermiddel. De 

http://www.recron.nl/recron-voorwaarden

Deze algemene voorwaarden zijn in december 2025 tweezijdig tot stand gekomen met de ANWB. Ze 
zijn elektronisch raadpleegbaar via www.recron.nl/recron-voorwaarden en liggen ter inzage bij